Tik objektyviai įvertinus ir turint pagrindžiančius / įrodančius dokumentus, kad Tiekėjo pateiktos Nenumatytų prekių kainos atitinka rinkos kainas, jos gali būti įsigyjamos vadovaujantis šia Sutartimi. 

2.2. Sutarties maksimali kaina yra:
1.            24 P.o.d. – 45 000,00 Eur (keturiasdešimt penki tūkstančiai eurų, 00 ct),  neįskaitant pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Sutarčiai taikomas 21proc. dydžio PVM. 24 P.o.d. Sutarties maksimali kaina, įskaitant PVM – 54 450,00 Eur (penkiasdešimt keturi tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt eurų, 00ct).          
1.          2.3. Pirkėjui, Tiekėjo pardavimo vietose nurodytose šios sutarties 1.2 punkte įsigijus ir atsiėmus Prekes, išrašoma e. sąskaita (patvirtinanti Prekių perdavimą – priėmimą), nurodytiems Prekių gavėjams - Pirkėjo regioniniams padaliniams (toliau – Pirkėjo RP), kiekvienas Pirkėjo RP sumoka Tiekėjui, pagal Tiekėjo, kiekvienam Pirkėjo RP pateiktą e.